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Inledning 
SPF seniorerna Filbyter vill avge följande verksamhetsberättelse för år 2023. Under året har 
föreningen fått fler medlemmar, vilket också har visat sig i att våra aktiviteter har fått flera 
besökande. Det övergripande syftet med aktiviteterna har varit att det ska vara variation. 
Därmed hoppas vi att fler blir intresserade att delta. Detta år har även inneburit att 
digitaliseringen har kommit på vår agenda, vilket vi återkommer till.  

Styrelsen 
Styrelsen har under året bestått av 7 ledamöter plus två suppleanter samt en adjungerad 
ledamot. Dessutom har en arbetsgrupp - bestående av 6 personer – gjort betydliga insatser. 
Deras arbete har verkligen underlättat för styrelsen. 
Styrelsens ledamöter:   Arbetsgruppen har bestått av: 
Ordf. Annika Rannström  Anita Sonjasdotter  
V ordf Ylva Larsson   Eva Blume 
Sekreterare Monica Wallenberg  Elisabeth Israelsson  
Medlemmar Ylva Larsson   Bodil Karlsson  
Kassör  Barbro Palander  Anne Marie Edstrand  
Digitalisering Kjell Höddelius   Staffan Edstrand  
Webmaster  Anita Smith  
Program  Carina Thyberg Eva Blume Bodil Karlsson 
Resor Elisabeth Israelsson Rolf Forsell  
Lokaler m m Monica Wallenberg 
Suppleant Ann Sofi Israelson Rolf Forsell 
Adj ledamot Eva Aronsson 

Övriga Funktionärsuppdrag 
Folkhälsoansvarig   Eva Aronsson 
Digitaliseringsansvarig   Kjell Höddelius 
Studiecirkel    Ann Charlotte Hermansson 
Sittgympa    Margareta Nydal 
Gympa    Eva Aronsson 
Boule    Robert Löfstedt 
Golf    Bo Kippel    

Styrelsesammanträden  
Styrelsen för SPF Filbyter seniorerna har i princip haft ett styrelsemöte i månaden. Mötena 
har genomförts på Fontänen utifrån den dagordning som har skickats ut ca en vecka i förväg. 
Styrelsen har vid de flesta mötena varit fulltalig, med något undantag. Var och en i styrelsen 
har ett särskilt område att ta ansvar för och det är en person från styrelsen, som har det 
övergripande ansvaret för att vi får fram ett program i tid.  Tillsammans med ytterligare två 
personer bildar de Filbyters nya programgrupp. Programmets innehåll har en avgörande 
inverkan på att vi får nya medlemmar hela tiden. Medlemmarna är mycket positiva till 
programmets utveckling. Programgruppens ambition är att programmet ska tillgodose olika 
intressen. Aktiviteternas genomförande kräver en hel del arbete. Genom att vi har fått en ny 
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grupp av personer som hjälper till vid framför allt månadsträffarna mm har styrelsen fått en 
annan roll som gör det möjligt att utveckla styrelsens arbete och därmed föreningen. 

Medlemmar 
Glädjande nog har SPF Filbyter nu nått upp till 809 medlemmar. Under året har vi fått ca 80 
nya medlemmar samt några har bytt till vår förening.  
Könsfördelningen är 70% kvinnor och 30% män.  
Medlemsavgiften har varit 250 kr men eftersom SPF Centralt ökar sin andel från 2025 med 
30 kr behöver SPF Filbyter öka avgifter för år 2025. 

Medlemsaktiviteter under 2023 
Att erbjuda våra medlemmar ett rikt program med varierat innehåll är ett av 
Filbyters kännetecken. Under året har också satsningen på att få mer kunskap om 
Digitalisering kommit i fokus. 

• Informera medlemmarna i frågor som rör dem 
• Verka för social gemenskap, trygghet och trivsel bland medlemmarna 
• Tillvarata medlemmarnas intressen på det lokala planet 
• Aktivt verka för att rekrytera nya medlemmar 
• Bedriva verksamheter som främjar förståelse och solidaritet mellan generationer. 

Här nedan visas i kvantitativa mått vad som erbjudits under 2023.  
Månadsmöten  9 Sommarcafé  2 
Resor  1 Samtalsgrupp 2  
Filmer / Bio  7 Kurser  1  
Lunch tillsammans 10 PUB-kvällar  9 
Promenader  18 Bokcirkel  1  
Folkhälsoveckan 1 vecka Årsmöte  1  

Månadsträffar 

Att titta i backspegeln på innehållet i månadsträffarna så syns verkligen variationen. Det har 
varit besök av en fysioterapeut till information om digitalisering utifrån ett samhälls-
perspektiv. 
Under året har besöket från kommunens energi och klimatrådgivare inspirerat till att en 
miljögrupp har bildats. Sedan är det olika musikarrangemang som har underhållit gästerna. 
Träffarna har haft mellan 70 – 120 besökare. Lokalen begränsar hur många som får plats. 
Besök från Linköpings Bokhandel var ett annorlunda inslag i slutet av året. Traditionsenligt 
avslutades år 2023 med en Julfest med förtäring och underhållning. 

Luncher 

Äldre sitter ofta och äter sin lunch ensamma. Detta vill vi ändra på genom att erbjuda 10 
tillfällen för lunch. Vi erbjuder en träff, som förbereds med restaurangen, 10 gånger under 
detta år. Vi har varit mellan 20 och 45 besökare. Vi har varierat restaurangerna så att man kan 
tillsammans skapa nya erfarenheter av nya miljöer. Detta kan förhoppningsvis inspirera till 
nya besök. 
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Film 

Tanken med ett gemensamt biobesök kom upp vi en månadsträff. Vi har prövat denna 
aktivitet under detta år. Man kan nog konstatera att intresset inte har varit jättestort, men sju 
filmer har vi sett tillsammans och vi har avslutat med ett gemensamt eftersnack. Besökarna 
har varierat mellan 2 och 10. Antalet är inte så stort så att vi får utvärdera hur vi ska gå 
vidare. 

Pubkväll 

Under ett år har vi haft 8 PUB kväller. Vi bestämmer en restaurang och där träffas vi och tar 
något att äta och dricka. Till dessa sammankomster kommer mellan 25 och 35 personer. Pub 
kvällarna fyller verkligen en funktion. Vi träffas under trevliga former och styrelsen går 
direkt från ett sammanträde. Ibland har man aktuella styrelsefrågor med sig och det har 
faktiskt hänt vid flera tillfällen att dessa har kunnat diskuteras på PUB träffarna. Under detta 
år har vi också haft en PUB afton med program på O’Learys med 90 deltagare. Intresset var 
så stort att man fick säga att det var fullt.  

Att samtala om livet 

Den vänder sig till seniorer som vill dela med sig av tankar och erfarenheter från sina egna liv 
och lyssna till andras berättelser. Det har genomförts två grupper, en på våren och en på 
hösten. Gruppen har träffats vid sex tillfällen och vid utvärderingarna har det kommit fram ett 
intresse för att kursen ska fortsätta. 

Digitaliseringsarbetet 
Bakgrund  

Beslutet om att starta upp ett program för digitalisering inom SPF Filbyter togs i mars 2023. 
Det fick namnet DigitalNU. Nedan redovisas vad som åstadkommits under det första 
verksamhetsåret.  

Genomförda aktiviteter 

Enkät 

Som underlag för planeringen genomfördes en enkät under april-maj. Antal inkomna svar var 
71. Den resulterade i att ett antal aktiviteter prioriterades under hösten baserat på våra med-
lemmars svar. Det gällde mobilkunskap, släktforskning mm.   

IT-caféer 

Det har genomförts 4 IT-caféer under hösten. Totalt antal deltagare har varit 44. Temat för 
dessa har varit att prata om vad som händer i IT-världen och att svara på deltagarnas 
funderingar. Det har genomgående varit mycket bra diskussioner och frågor och funderingar. 

Öppet Hus  

Öppet Hus har genomförts 4 gånger under hösten för totalt 33 deltagare. 
12 september. Tema: Ringa via Internet. WhatsAPP användes. 
10 oktober. Tema: Släktforskning. DIS Filbyter informerade. 
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7 november. Tema: Geocaching. 
5 december. Tema: Digital läsning av böcker och tidningar 

Utbildning  

Två mobilutbildningar har genomförts under hösten. Android respektive iPhone. 11 + 9 
deltagare. Utbildningarna varade i fem veckor.  

Information  

Information om IT-området har givits på följande sätt;  
• Sju minuter IT på våra månadsträffar  
• Tips om diverse spörsmål i Facebook-gruppen ”SPF Filbyter IT-tips”  
• 4 nyhetsbrev har publicerats. En flik har skapats på vår hemsida med namnet 

”DigitalNU” där information om alla aktiviteterna finns.  

Samarbeten  
• Linköpingskretsen 

En grupp för samordning av IT-aktiviteter inom Linköpingskretsen har bildats. 
• Linköpings Universitet. 

Intervjuer har genomförts med tre fokusgrupper med sammanlagt 15 personer. En 
första avrapportering kommer att ske på månadsträffen i april 2024. 

Facebook  
• SPF Filbyter Facebookgrupp 

En grupp skapades i slutet av 2022. Den har idag 230 medlemmar. Syftet är att ge 
allmän information om de aktiviteter SPF Filbyter genomför.   

• SPF Filbyter IT-tips  
En grupp för tips om IT och dess möjligheter skapades 2023. Den har idag drygt 50 
medlemmar. Syftet är att informera om bra appar, tips om mobilanvändning, bra 
hemsidor mm. Men även att varna för de oegentligheter som förekommer i form av 
diverse lurendrejerier.  

FOLKHÄLSA  
SPF Filbyter verkar för folkhälsa och månar om fysisk och mental aktivitet, bra matvanor, 
social gemenskap och meningsfull sysselsättning. Dessa bidrar till ökad livskvalité och 
välmående. 

Promenader / vandringar 

Vi har under året samlats vid fjorton tillfällen för promenader/vandringar: 
Vandring i Vallaskogen, Vidingsjö- och Ullstämmaskogens naturreservat och längs Stångån 
Guidade naturvandringar i Tinnerö och i Kärna mosse 
Balanspromenader i Tinnerö 
Skräpplockardagen i samverkan med bl a Linköpings kommun, vilken gav möjlighet att 
kombinera motion med en renare miljö 
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Lok-milen  
Vid samtliga promenadtillfällen plockade vi fram våra medhavda matsäckar eller fikade 
någonstans i staden. 
  

Gympa 

Vi har haft i gång två gympagrupper under året med omkring 29 - 35 deltagare/grupp och en 
sittgympagrupp med omkring 16–18 deltagare. Vi har gympaverksamheten förlagd i 
idrottshallarna i Fontänen och i Equmeniakyrkan. 
Rörelserna är anpassade utifrån var och ens förmåga och det finns möjlighet att välja en 
lättare eller svårare variant. Alla ska ges möjlighet att vara aktiva under hela passet. 
Föreläsning på en månadsträff: Under rubriken ”Rörelse är livsviktigt! föreläste fysioterapeut 
Jan Brandinger om rörelsens betydelse för god hälsa 

Folkhälsoveckan 

Årets folkhälsovecka genomfördes 8–12 maj, vars målsättning är att inspirera till aktivitet 
och rörelse och öka kunskapen om vägen till ett hälsosamt liv och åldrande. Vi hade ett 
varierat utbud av aktiviteter såsom tipspromenad med trekamp, powerwalk, exkursion Kärna 
mosse med fokus på fåglar &amp; blommor, minigolf, cykeltur i Tinnerö, vandring Lok-
milen. Vi uppmuntrade även våra medlemmar att under veckan delta i Förbundets digitala 
aktiviteter. 

Miljögruppen 

SPF Filbyters miljögrupp startade våren 2023 och har träffats en gång /månad. I 
miljögruppen har vi funderat och diskuterat hur vår förening kan bli bättre på hållbarhet, 
sopsortering och pappershantering samt diskuterat detta tillsammans med Fontänen. Vårt mål 
är att arbeta fram en miljöpolicy. 
Miljögruppen har tillsammans med Linköpings kommun och PRO genomfört en Skräp-
plockardag. SPF Seniorerna (centralt) har under hösten ansökt om pengar för ett miljöprojekt, 
”Hållbara seniorer”, från Allmänna Arvsfonden. Här har både vi i miljögruppen och 
distriktsstyrelsen för Östgötadistriktet anmält vårt intresse för att delta i detta projekt. 

Boule 

Boulespelet pågår under hela året. Under vintermånaderna spelar vi i Boulehallen. 
Sommaren njuter vi utomhus med spel i Ljungsbro och Lektorshagen. Vi är en trofast kärna 
på 15 glada SPF-are som träffas till spel varje vecka året runt.  
Genom påminnelse via Epost från Filbyter har flera nya spelare tillkommit under hösten 
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Påverkan och inflytande i äldrefrågor 
SPF har genom föreningens representanter, tillsammans med andra pensionärsorganisationer, 
varit med och påverkat samt drivit äldrefrågor kommunalt och regionalt. Detta har skett i 
KPR Kommunens pensionärsråd, LPSG Linköpings pensionärers samarbetsgrupp samt RPR 
det regionala pensionärsrådet. Gruppen pensionärer utgör ca 25 % av befolkningen, vilket 
understryker hur viktigt det är att påverka i de sammanhang som det finns möjlighet att delta.  

Bidrag  
SPF Filbyter har erhållit bidrag från Linköpings kommun/äldrenämnden plus kulturbidrag 
från Studieförbundet Vuxenskolan.  SV tillhandahåller också tjänsten att fakturera samtliga 
som deltar i olika friskvårdsaktiviteter, gympa, dans och sittgympa.  
Bokslut 
Hänvisning till bifogad resultat- och balansräkning för 2023 samt budgetförslag för  
kommande verksamhetsår 2024.  
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Linköping i feb 2024 

Annika Rannström Ylva Larsson 

………………………………………….. ……………………………………… 
Ordförande Vice Ordförande/Medlemsansvarig 

Monica Wallenberg Barbro Palander 

…………………………………………… ……………………………………… 
Sekreterare Kassör 

Carina Thyberg Kjell Höddelius 

…………………………………………. ……………………………………….. 
Programansvarig Digitaliseringsansvarig 

Anita Smith Ann Sofi Israelson 

…………………………………………… ……………………………………… 
Web ansvarig  Suppleant 
  
Rolf Forsell    

………………………………………… 
Suppleant   
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DAGORDNING FÖR ÅRSMÖTET 19 FEBRUARI 2024 
§1 Mötet öppnas 
§2 Parenta4on 
§3 Val av ordförande för mötet 
§4 Val av sekreterare för mötet 
§5 Val av protokolljusterare 4llika rösträknare 
§6 Frågan om årsmötet stadgeenliga utlysande 
§7 Fastställande av dagordningen 
§8 Styrelsens verksamhetsberäJelse för 2023 
§9 Styrelsens ekonomiska beräJelse för 2023  
§10 Revisorernas beräJelse 
§11 Fastställande av resultat- och balansräkning 
§12 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen gällande 2023 års förvaltning 
§13 Fastställande av ersäJning 4ll styrelse och revisorer 
§14 Fastställande av medlemsavgiP för 2025 
§15 Fastställande av budget för 2024 
§16 Fastställande av antal styrelseledamöter 
§17 Val av ordförande för 1 år 
§18 Val av nya ledamöter  
§19 Val av 1 revisorer och en revisorssuppleant för 1 år 
§20 Beslut om antal ledamöter i valberedningen  
§21 Val av sammankallande samt ledamöter i valberedningen 
§22 Val av antal ombud 4ll Distriktsstämman 
§23 Avtackningar 
§24 Årsmötet avslutas 
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Resultaträkningen för 2023 
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Noter Gll Resultaträkningen för 2023 
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Balansräkningen för 2023 
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Budget för SPF Filbyters Månadsträffar för 2024 
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Utfall för månadsträffarna för 2023 

 15
SPF Seniorerna Filbyter c/o Fontänen 
Västra vägen 32, 582 28 Linköping  www.spf.se/filbyterlinkoping 

http://www.spf.se/filbyterlinkoping


 

 
Budget för SPF Filbyter 2024 
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Revisionsberättelsen 
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